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Göteborg, 11.03.2009 
 

City Airline aloittaa liikennöinnin  
Göteborgin ja Helsingin välillä 
 
Göteborgissa pääkonttoriaan pitävä lentoyhtiö City Airline, joka lentää tällä hetkellä 
suoraan Göteborgin Landvetterin kentältä 12 Euroopan kaupunkiin, laajentaa 
toimintaansa kevään aikana. Ensimmäisenä avataan reitti Göteborg–Helsinki 
14.4.2009. 
 
– Aiomme operoida reittiä yhteistyössä 
SAS:in kanssa. Tarjoamme nyt aikaisia 
aamulentoja joustavasti 
suihkukoneillamme Göteborgista, 
Landvetterin kentältä. Lähtö Göteborgista 
on klo 06:30, jolloin matkustajamme ovat 
Helsingissä klo 09:00 paikallista aikaa eli 
noin kahta tuntia aikaisemmin kuin 
tämänhetkisillä Blue1:n ja SAS:in 
lennoilla. Tämä reitti on meille 
strategisesti tärkeä. Monet lentävät 
Helsinkiin jatkaakseen sieltä edelleen 
toiseen kotimaan kohteeseen. Aikaisempi 
saapumisaika Helsinkiin tarjoaa 
matkustajille paremmat 
jatkolentomahdollisuudet ja näin ollen 
enemmän aikaa Helsingissä, mikäli 
tarkoitus on viettää siellä päivä, sanoo 
City Airlinen toimitusjohtaja Jimmie 
Bergqvist.  

Jos tarvitset kuvia julkaisemista varten, ota yhteyttä 
Louise Arvidssoniin, puh+46-739-60 80 03 

 
 

 
Aikataulut ovat nähtävissä Internetissä osoitteessa www.cityairline.com. 
 
 
 
Lisätietoja antaa: 
Jimmie Bergqvist, toimitusjohtaja, City Airline, puh. +46-31-60 03 81 tai 0706 - 06 29 40     
Kuvia julkaisua varten: Louise Arvidsson, puh: +46-739-60 80 03 
www.cityairline.com 
 
Tällä hetkellä City Airline lentää sekä liike- että yksityismatkustajia suoraan Göteborgista, Landvetterin kentältä 
Manchesteriin, Birminghamiin, Sundsvalliin, Nizzaan, Lyoniin, Prahaan, Zürichiin, Helsinkiin, Tallinnaan ja Luulajaan sekä 
sesonkiaikoina Åreen/Östersundiin sekä Visbyhyn. Yhtiön tavoite on hallitun kasvun avulla täyttää länsiruotsalaisia 
markkinoita suorilla reiteillä Göteborgista, Landvetterin kentältä. City Airline perustettiin vuonna 2000, ja sen omistaa 
Investmen AB Janus, jonka pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. Lentokonekantaan kuuluu viisi modernia suihkukonetta. 
 


